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Spara din arsredovisning. Du kan behgva den vid forséljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Vésteraker far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2019-07-01 — 2020-06-30.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten
Foreningen har till andamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplita bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen ér
en dkta bostadsréttsférening.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-02-14.

Foreningens fastighet, Krakau 10 bebyggdes 1956 av Byggnadsfirman Anders Dids AB och &r beldgen i
Orsa kommun. P4 fastigheten finns 1 bostadshus innehéllande 30 lagenheter och 1 lokal, varav lokalen &r
hyresritter,

Dessutom finns 16 garage.

Légenhetsfordelning:
9 st 1 rum och kok
16 st 2 rum och kok
3 st 3 rum och kdk
2 st 4 rum och kok Total bostadsyta: 1 818 kvm  Total lokalyta: 140 kvm

Féreningens lokalkontrakt loper enligt fljande:
Verksamhet Ytakvm  Loptid t.o.m.
Butik 140,0 Tv.

Fastigheten &r fullvirdeforsikrad i Trygg-Hansa via Simpleko (fd )RB Fastighetségares) Brf-forsakring.
I férsdkringen ingdr ansvarsforsakring for styrelsen, skadedjursforsikring och &ven tilliggsforsakring for
bostadsréttshavare. (Observera att denna ej ersitter hemforsakringen. )

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-12-07 bestatt av:
Ordinarie Mikaela Frelin (kvarstér 1 ar)

Britt-Inger Spang (kvarstéar 1 ar)

Axel Sundin (kvarstér 1 4r)

Kristina Mattsson (nyval 2 &r)

Anders Lindgvist (nyval 2 ar)

Suppleanter Lars-Olov Simu (nyval 1 ar)
Johan Ramstedt (nyval 1 4r)

Styrelsen utlyste extra stimma 2020-01-05 for val av ordforande:
Ann-Marie Lindgren (nyval 1 ar)
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Valda revisorer vid ordinarie stimma

Ordinarie Anita Agren (omval 1 &r)

Suppleant Leif Zetterstrom (nyval 1 &r)

Valberedning Alexander Lundin sammankallande
Bengt Lissel

Styrelsen har under aret haft 7 protokollférda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av Simpleko (fd RB Fastighetsdgare AB).
Ligenhetsforteckningen hanteras av Simpleko (fd RB Fastighetsidgare AB).
Fastighetsskotseln har ombesbrits av foreningens medlemmar.

Fastighetens tekniska status

Genomférda renoveringar och [forbattringar

2005 - Nya fonster och balkongddrrar.

2007 - Nya takfonster.

2009 - Nya tak dver balkonger i mittbyggnad.

2009 - Ny balkongbeklddnad.

2012 - Relining av avloppssystem.

2013 - Ommalning av takkupor och entrétak.

2014 - Drinering p8 framsidan. Samt tillaggsisolering av grund med ISOdrén.
Pa baksidan av fastigheten har installeras en dagvattenbrunn.

2016 - Paborjat takrenovering.

2017 - Anlagt p-plats, renoverat garage.

2018 - Fiberinstallation
Ommalning trapphus och kéllargangar

Nya lagenhetsdorrar
Obligatoriska besiktningar och kontroller
2014 - Radonmitning (i utvalda Igh enligt foreskrift). (Intervall vart 10:e ar)
2014 - PCB-inventering. (Engangs)
2016 - Besiktning (Brandskyddskontroll) av eldstdder. (Intervall vart 6:e &r)
2019 - Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) (Intervall vart 6:e ar)
2020 - Sotning av eldstider. (Intervall vart 3:¢ &r)
2020- Energideklaration. (Intervall vart 10:e &r)

Den i stadgama stipulerade arliga fastighetsbesiktningen har, av styrelsen, 16pande utforts under aret.

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Lépande reparationer har utforts till en kostnad av 23 328 kronor.

Reparationer enligt underhalisplan har utforts till en kostnad av 99 940 kronor, varav 0 kronor foreslas
tas ur yttre reparationsfonden i resultat dispositionen.

Medlemsinformation

Under perioden har 3 (4) sverlatelser gt rum. Dessutom har styrelsen har beviljat 1
andrahandsupplatelse under aret. Styrelsens policy for andrahandsupplatelser ér att folja Hyresndmndens
praxis. Tillstind frén styrelsen krivs for andrahandsupplatelse.

Féreningen hade vid arets slut 34 medlemmar.
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Arsavgifterna hdjdes senast med 10% fr o m | april 2018.

Ovrigt
Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift p 2,5 % av

prisbasbeloppet (2020=1 183 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med ] % av basbeloppet
(2020 =473 kronor) vid varje pantséttning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerirsoversikt 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17
Ne‘ftoomséittnjng (tkr) 1178 1176 1098 1037
Resultat efter finansiella poster (tkr) 47 64 -615 -363
Soliditet (%) -24,3 24,8 -25,1 21,9
Kassalikviditet (%) 71,5 105,5 136,6 60,7
Reservering ytire reparationsfond (tkr) 200 100 100 100
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 195 ] 105 205
Arsavgift bostider kronor/kvm per

balansdagen 583 583 543 520
Lén kronor per kvm yta 489 642 798 331

For definitioner av nyckeltal, se Not | Redovisningsprinciper.

Férindring eget kapital
Medelms-  Upplatelse- Fond yttre  Balanserat Arets
insatser avgift underhdll  resultat resultat
Belopp vid arets ingang 53495 33395 4977 -447 667 63 823
Resultatdisposition enlj gt
foreningsstimman: 63 823 -63 823
Reservering fond for yttre
underhall 200 000 -200 000
Ianspraktagande av fond
for yttre underhall
Balanseras i ny rikning
Upplitelse av ny
bostadsritt
Arets resultat 47170
Belopp vid arets utging 53 495 33395 204 977 -583 844 47170
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Resultatdisposition

Styrelsen foresldr att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sé att
reservering till yttre reparationsfond
1 ny rékning dverfores

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning.

-583 844
47170
-536 674

200 000
-736 674
-536 674
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa roérelseintikter

Rirelsekostnader

Drift och underhéallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar
Summa rorelsekostnader

Rairelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

N Lh W)

2019-07-01
-2020-06-30

1177798
1359

1179157 .

-878 117
-72 996
-85 558
-71 689

-1108 360
70 797
-23 627
-23 627
47170

47170

47170
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2018-07-01
-2019-06-30

1176423
3243
1179 666

-851 887
=76 687
-68 069
-93 260

-1 089 904
89 762
-25 939
-25 939
63 823

63 823

63 823
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Ba]ansrﬁkning Not 2020-06-30 2019-06-30

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliiggnin gstillgingar

Byggnader och mark 7 568 878 624 253
Inventarier, verktyg och installationer 8 127 791 144 105
Summa materiella anliggningstillgingar 696 669 768 358
Summa anldggningstillgdngar 696 669 768 358
Omsittningstillgangar

- Kortfristiga fordringar
Hyres-, avgifts- och kundfordringar 3123 5701
Ovriga fordringar 9 272 585 380 841
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 10 30 689 22792
Summa kortfristiga fordringar 306 397 409 334

Kassa och banik

Kassa och bank : 5000 0
Summa kassa och bank 5000 0
Summa omsittningstillgingar 311397 409 334

SUMMA TILLGANGAR 1 008 066 1177 692
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

- Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-06-30

86 890
204 977
291 867

-583 844
47170
-536 674

=244 807

11 817 572

817 572

11 70 952
63 281

0

12 91 866
13 209 202
435301

1 008 066
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2019-06-30

86 890
4977
91 867

-447 667
63 823
-383 844

-291 977

1081 750
1081 750

84 500
36987
841

94 546
171045
387919

1177 692
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Tillaggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning
I mindre ekonomiska foreningar.

Skatter och avgifter

Fastigheten har dsatis virdear 1956.

Fér inkomstaret 2017 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1 315 kronor per
bostadslagenhet, dock hégst 0,3 % av géllande taxeringsvirde pa bostadsdelen.

Den kommunala fastighetsavgiften indexuppriknas &rligen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ér inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inldsta och salda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregdende r avridknas och ar underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspriktagande av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anlaggningstillgangar
Anliggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hansyn till

visentligt restvirde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet &r inte foremal for avskrivning.

Byggnader 20-100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5-10 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Finansiella anlaggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde. Bestdende virdenedging hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rérelsens huvudintikier.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsattningstillgangar exklusive lager och padgaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintakter lokaler

Hyresintikter garage och p-platser
Hyresintikter 6vriga

Arsavgifter bostider

Hyresbortfall ./.

Ovriga debiterade kostnader, ¢ momsreg
Auvsittning inre reparationsfond ./.
Ovriga ersittningar och intikter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer

Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stidning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll
Energideklarationer

Besiktning / Serviceavtal
Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophémtning
Fastighetsforsékring

Kabel-TV / Internet
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2019-07-01
-2020-06-30
43 200

78 750
9144

1 060 080
-2 425

0

-10 951
176

1183
1179 157

2019-07-01
-2020-06-30
23 328

99 940

123 268

2019-07-01
-2020-06-30
18 374

0

10 000
5814

30 338

360 823

198 928

40 678

41 824

34 465

13 605

754 849

2019-07-01
-2020-06-30
12 028

0

52 856
1183

6930

72 997
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2018-07-01
-2019-06-30
41 400

78 600
9544
1060 080
-2 250

3 063

-10 951
180

0

1179 666

2018-07-01
-2019-06-30
101 712

22 750

124 462

2018-07-01
-2019-06-30
16 909
4500 -

0

2 859
30 567 -

344 734

142 372

43 642

41 246

86 991

13 605

727 425

2018-07-01
-2019-06-30
14 966
1500
51924
4305

3993

76 688
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode

Loéner 6vriga

Sociala avgifter

Ovriga personalkostnader

Not 7 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsvirden byggnad
Ingdende anskaffningsvirden mark

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar _
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Skattefordringar
Avrdkningskonto RB Fastighetsdgare AB

2019-07-01
-2020-06-30
73 950
1000

10 608

0

85 558

2020-06-30
2998 220
148 000
3146 220

-2 521 967
-55 375
-2 577 342

568 878

3312 000
852 000
4164 000

2020-06-30
163 138
163 138

-19033
-16 314
-35 347

127 791

2020-06-30
0

1465
271120
272 585

10 (12)

2018-07-01
-2019-06-30
50000

0z

15309
2760
68 069

2019-06-30
2998 220
148 000
3146 220

-2 445 021
=76 946
-2 521 967

624 253

3312000
852 000
4164 000

2019-06-30
163 138
163 138

-2719
-16314
-19 033

144105 .

2019-06-30
1736

0

379 105
380 841
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Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsdkringspremier
Forutbetald kabel-TV
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Not 11 Skulder till kreditinstitut
Riintesats
Léngivare %o
Stadshypotek 2,87
Stadshypotek 2,15 16pande
Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
ranteiindring

2022-04-30

2020-06-30
16 777

10 956
2956

30 689

Léanebelopp
2020-06-30

17 500
678 524
696 024

-70 952

Om fem ar beriknas skulden till kreditinstitut uppgé till 411 264 kronor.

Not 12 Ovriga skulder

Kallskatter
Avrikning lagstadgade sociala avgifter
Inre reparationsfond

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter

Upplupna loner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Upplupna réntekostnader

Férskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppvirmningskostnader

Beriknat arvode for revision

(vriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter

2020-06-30
641

2 535

88 546

91 742

2020-06-30
50 000

16 467
3402

107 206

13 626
2500

16 000

209 201
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2019-06-30

8977
10 956
2 859
22792

Lanebelopp
2019-06-30

227 500
938 750
1166 250

-84 500

2019-06-30

641
2555
91 350
94 546

2019-06-30

25 050
15 000
4060

102 856

15578
2500
6 000

171 044
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Not 14 Stillda sidkerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Orsa 2020-

Ann-Marie Lindgren
ordftrande

Mt tarce L0, Lqureren
Britt-Inger Spang

Axel Sundin

Min revisionsberittelse har ldmnats .

i i /
y[u»%i L =
Anita Agren
Lekmannarevisor
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